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Lista functiilor de la Institutul National de Hidrologie si Gospodarire a Apelor si drepturile
salariale stabilite conform Legii cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din

fonduri publice, cu modificarile si completarile ulterioare

a) salariul de bazä, solda functiei de bazä/salariul functiei de bazä, indemnizatia de
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incadrare sau indemnizatia lunarä, dupä caz:

Functie

Administrator retea calculatoare
Administrator financiar patrimoniu
Arhivar

Asistent director

Auditor in domeniul calitatii
Biolog

Consilier juridic
Consilier juridic
cs
cs
cs
cs
cs
CS I

CS II

CS Ill

CS Ill

Director
Director ad•unct
Director Centru National de Prognoze Hidrologice
Director Economic
Director Gospodarirea Apelor
Director Stiintific
Director Tehnic
Ecolog
Economist in economie generala
Economist in economie generala
Economist in economie generala
Electrician de intretinere si reparatii

Femeie de serviciu

Femeie de serviciu

Functionar administrativ

INSTITUTUL NATIONAL DE HIDROLOGIE 91 GOSPODARIRE A APELOR
90s. Bucur"ti-PIoie$i 97E, sector I, Bucure$i, 013686
Tel: +4 021 318 11 15
Fax: +4 021 318 11 16

Email: relatii@hidro.ro

Salariul de baza

6741
6413
5162
6909
6909

6741
6909
5362
6909
6577

6263
5886
5813
6909
6909
6909
6741

10002

9651
9651
9651
9651
9651
9651
6577
6909
6104
5770
5162
5162
4813

5162

cod Fiscal: RO 24582488
Cod IBAN: R031 TREZ 7015 0220 5127
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75

Geograf
Geograf

Hidrogeolog
Hidrogeolog
Hidrogeolog
Hidrogeolog
Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Hidrolog

Inginer
Inginer
Inginer
Inginer
Inginer
Inginer
Inginer
Inginer
Inginer
Inginer

Instalator instalatii tehnico sanitare si de gaze
Inspector resurse umane
Marinar
Muncitor Hidrometru
Muncitor Hidrometru

Muncitor Hidrometru
Muncitor Hidrometru
Ofiter mecanic
Operator introducere,validaresi prelucrare date

Operator introducere,validare si prelucrare date

Operator introducere,validare si prelucrare date

Operator procesare text si imagine
Operator xerox
Paznic
Paznic
Paznic
Programator

5813
5106
6909
5813
5106

4676
6909
6741
6413
6104

5417
5362
5106
4910

4676
4350
6909

6741
6577
6104
5813
5156
5106

4676
4910
4350
4813
5162
5162
5162
5037
4813

4659
5162
5162
5037

5037
5162
5162

4813
4675

6909
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99
100
101

Nr.
crt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Purtator de cuvant
Referent
Referent specialitate marketing
Sef birou
Sef birou
Sef compartiment
Sef formatie
Sef sectie
Sef sectie
Sef serviciu

Sef serviciu
Sofer de autoturisme si camionete

Sofer de autoturisme si camionete
Specialist in domeniul SSM
Specialist resurse umane
Specialist resurse umane
Tehnician echipamente de calcul si retele

Tehnician hidrogeolog
Tehnician hidrolog
Tehnician hidrolog
Tehnician hidrolog
Tehnician hidrolog

Tehnician instalatii in constructii

Tehnoredactor
Tehnoredactor
Timonier fluvial

6741
5162

6741

7500
7100

7100
7100

8949
7721
8949

7721
5162

4813
6909
6909
5417
5162
5162
5200
5162
5037
4895
5037
6909
5162
5162

b) tipul, baza de calcul, cota procentualä, valoarea brutä a sporurilor, compensatiilor,
adaosurilor, primelor premiilor eligibile pentru fiecare functie, precum baza legalä a
acordärii acestora;

CFP
1

Functie

cs
CS I

CS II

CS Ill

CS Ill

Director CNPH
Director GA
Director stiintific
Director tehnic

Indemnizatie
CFP 2 titlu doctor
suma (suma)

950
950
950
950

950
950

950
950

Spor3
proiecte

Suma
bruta
proiecte

Spor
4

ore
noapte

Suma
bruta
spor
ore

noa te

25 0/0
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10

11
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20
21

22
23
24
25

Economist in

economie generala
Geograf
Hidrolog

Hidrolog

Inginer
Inginer

Marinar
Muncitor
hidrometru

Ofiter mecanic
Paznic
Sef serviciu

Sef compartiment
Sef sectie
Sef serviciu
Timonier fluvial
Tehnician hidrolog

10%

691

950
950

950

772
950
950
950

25%

25%
25%
25%

25%

25%

25%
25%

Baza legala:

1.

2.

3.

4.

Spor CFP — art. 15 din Legea 153/2017, cu modificarile si completarile ulterioare,
O.U.G. 114/2018

Majorarea salariului de baza de 15 % pentru complexitatea muncii conform Legii
153/2017, cu modificarile si completarile ulterioare;

Indemnizatie titlu doctor — art. 14 din Legea 153/2017, cu modificarile si completarile
ulterioare, OUG 114/2018

Spor ore noapte — art. 20 din Legea 153/2017, cu modificarile si completarile ulterioare,
OUG 114/2018

(Personalul care, potrivit programului normal de lucru, isi desfäsoarä activitatea intre ore/e
22,00 'i 6,00 beneficiazä, pentru orele lucrate in acest interval, de un spor pentru munca
prestatä in timpul noptii de 25% din salariul de bazä, solda de functie/salariul de functie,
indemnizatia de incadrare, dacä timpul astfel lucrat reprezintä cel putin 3 ore de noapte din
timpul normal de lucru)

Sporul de noapte se acorda conform pontajului lunar
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a)valoarea anualä a voucherelor de vacantä care urmeazä sä fie acordate pentru o
perioadä lucratä de un an, precum baza legalä a acordärii acestora, reprezinta 1450
lei/salariat

b)valoarea anualä a indemnizatiei de hranä care urmeazä sä fie acordatä pentru o
perioadä lucratä de un an, precum baza legalä a acordärii acesteia;

4160 lei / salariat anual - proportional cu timpul efectiv lucrat conform Legii
153/2017, cu modificarile si completarile ulterioare , OUG 114/2018;

c) orice alte drepturi in bani #i/sau Tn naturä, dacä este cazul, precum baza legalä a
acordärii acestora;

NU ESTE CAZUL
d)orice informatii cu privire la posibile limitäri ale venitului salarial, precum baza legalä

a acestora.

DIRECTOR,
ing. Nicolae BARB

Director ec.
Ec. Daniela PETC

Sef SRURP
Oana SLIVN

Intoc

Maria a

NIJ ESTE CAZUL
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